



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAQUIM

CNPJ: 82.561.093/0001-98 Telefone: (49) 3233-0411
PRACA JOAO RIBEIRO, 01
C.E.P.: 88600-000 - São Joaquim - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 60/2014 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

104/2014

Data do Processo:

14/11/2014

Folha: 1/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	6,000	UNI	PNEU DIANTEIRO 12x 16,5 10 LONAS (20622)	-----	1.125,0000	6.750,0000
2	10,000	UNI	PNEU TRASEIRO 19,5 x 24 10 LONAS (20623)	-----	4.027,5000	40.275,0000
3	24,000	UNI	Pneu 175/70 R13 radial (5023896)	-----	205,0000	4.920,0000
4	24,000	UNI	pneu 185x14 C radial (5023902)	-----	385,0000	9.240,0000
5	24,000	UNI	câmara aro 13. gol (5024091)	-----	35,0000	840,0000
6	6,000	UND	pneu dianteiro 12,5/80x18 12 lonas. retroescavadeira new holland LB 110 (5024095)	-----	1.472,5000	8.835,0000
7	10,000	UNI	pneu traseiro 19,5 x24 10 lonas. retroescavadeira new holland LB 110 (5024096)	-----	4.027,5000	40.275,0000
8	6,000	UNI	pneu dianteiro 12.5/80x18 12 lonas retroescavadeira caterpillar (5024097)	-----	1.472,5000	8.835,0000
9	10,000	UNI	pneu traseiro 19.5x24 10 lonas. retroescavadeira caterpillar (5024098)	-----	2.457,5000	24.575,0000
10	32,000	UN	Pneu 275/80R22,5 tipo A, Radial, com 16 lonas Eixo exclusivo de Tração, borrachudo, utilização em serviço rochoso, predominantemente agressivos com terra, cascalheira e pedra, índice de capacidade mínima de carga 3250 KG, índice de velocidade mínima K, profundidade mínima de sulco 26,2 mm, Aprovado pelo Inmetro, Garantia de 05 anos contra vícios ou defeitos de fabricação, aparentes ou ocultos. (5027872)	-----	1.705,0000	54.560,0000
11	12,000	UN	Pneu 275/80R22,5 tipo A, Radial, com 16 lonas Direcional, liso, utilização em serviço rochoso, predominantemente agressivos com terra, cascalheira e pedra, índice de capacidade mínima de carga 3250 KG, índice de velocidade mínima K, profundidade mínima de sulco 19,9 mm, Aprovado pelo Inmetro, Garantia de 05 anos contra vícios ou defeitos de fabricação, aparentes ou ocultos. (5027873)	-----	1.580,0000	18.960,0000
12	16,000	UN	Pneu 900R20 tipo A, Radial, com 14 lonas Eixo exclusivo Tração, borrachudo, utilização em serviço rochoso, predominantemente agressivos com terra, cascalheira e pedra, índice de capacidade mínima de carga 2575 KG, índice de velocidade mínima K, profundidade mínima de sulco 19,8 mm, Aprovado pelo Inmetro, Garantia de 05 anos contra vícios ou defeitos de fabricação, aparentes ou ocultos.	-----	1.364,0000	21.824,0000



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAQUIM

CNPJ: 82.561.093/0001-98 Telefone: (49) 3233-0411
PRACA JOAO RIBEIRO, 01
C.E.P.: 88600-000 - São Joaquim - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 60/2014 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

104/2014

14/11/2014

Folha: 2/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
13	26,000	UN	(5027875) Câmara de Ar para Pneu 900 - 20, Aprovado pelo Inmetro, com Garantia de no mínimo 03 anos contra vícios ou defeitos de fabricação, aparentes ou ocultos. (5027880)	-----	93,0000	2.418,0000
14	26,000	UN	Protetor de Aro 900 - 20, Aprovado pelo Inmetro, com Garantia de no mínimo 03 anos contra vícios ou defeitos de fabricação, aparentes ou ocultos. (5027883)	-----	43,0000	1.118,0000
15	28,000	UN	PNEU 900X20 LISO 14 LONAS CONVENCIONAL COMPLETO (5030206)	-----	1.045,0000	29.260,0000
16	36,000	UN	PNEU 900X20 BORRACHUDO 14 LONAS CONVENCIONAL COMPLETO (5030207)	-----	1.180,0000	42.480,0000
17	16,000	UN	pneu 750x 16 borrachudo 10 lonas convencional completo (5030208)	-----	660,0000	10.560,0000
18	10,000	UN	PNEU 750 X 16 LISO 10 LONAS COVENCIONAL COMPLETO (5030209)	-----	630,0000	6.300,0000
19	14,000	UN	PNEU 275X80 22.5 LISO LISO16 LONAS RADIAL (5030210)	-----	1.380,0000	19.320,0000
20	30,000	UN	Pneu 215x 75 17.5 liso 12 lonas (5030211)	-----	940,0000	28.200,0000
21	30,000	UN	PNEU 275X80X22.5 BORRACHUDO 16 LONAS RADIAL (5030674)	-----	1.885,0000	56.550,0000
22	8,000	UN	PNEU 185/65 R 15 (5030213)	-----	390,0000	3.120,0000
23	16,000	UN	PNEU 185/60 R15 (5030214)	-----	360,0000	5.760,0000
24	2,000	UN	PNEU 300/21 (5030215)	-----	250,0000	500,0000
25	2,000	UN	PNEU 120/90 X 17 (5030216)	-----	350,0000	700,0000
26	8,000	UN	PNEU 265/75 R 16 (5030217)	-----	850,0000	6.800,0000
27	10,000	UN	Pneu 900R20 tipo A, Radial, com 14 lonas Direcional, liso, utilização em serviço rochoso, predominantemente agressivos com terra, cascalheira e pedra, índice de capacidade mínima de carga 2575 KG, índice de velocidade mínima L, profundidade mínima de sulco 14,7 mm, Aprovado pelo Inmetro, Garantia de 05 anos contra vícios ou defeitos de fabricação, aparentes ou ocultos. (5030218)	-----	1.325,0000	13.250,0000
28	16,000	UN	PNEU MINICARREGADEIRA 10R16.5 10 LONAS MINICARREGADEIRA JCB 155 (5030219)	-----	920,0000	14.720,0000
29	4,000	UN	PNEU DIANTEIRO 12.4X24 10 LONAS TRATOR NEW HOLLAND 4030 E TRATOR BUDNY BDY 9040 4X4 (5030220)	-----	1.460,0000	5.840,0000
30	4,000	UN	PNEU TRASEIRO 18.4X30 10 LONAS TRATOR NEW HOLLAND 4030 E TRATOR BUDNY BDY 9040 4X4 (5030221)	-----	2.862,5000	11.450,0000
31	8,000	UN	PNEU TRASEIRO 16.9X28 8 LONAS TRATOR NEW HOLLAND TL 55 (5030222)	-----	2.807,5000	22.460,0000
32	10,000	UN	Câmara de Ar para Pneu 12.4X24 Aprovado pelo Inmetro, com Garantia de no mínimo 03 anos contra vícios ou defeitos de fabricação, aparentes ou ocultos. (5030223)	-----	180,0000	1.800,0000



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAQUIM

CNPJ: 82.561.093/0001-98 Telefone: (49) 3233-0411
PRACA JOAO RIBEIRO, 01
C.E.P.: 88600-000 - São Joaquim - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 60/2014 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

104/2014

Data do Processo:

14/11/2014

Folha: 3/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
33	10,000	UN	Câmara de Ar para Pneu 18.4X30 Aprovado pelo Inmetro, com Garantia de no mínimo 03 anos contra vícios ou defeitos de fabricação, aparentes ou ocultos. (5030224)	-----	360,0000	3.600,0000
34	10,000	UN	Câmara de Ar para Pneu 16.9X28 Aprovado pelo Inmetro, com Garantia de no mínimo 03 anos contra vícios ou defeitos de fabricação, aparentes ou ocultos. (5030225)	-----	291,5000	2.915,0000
35	24,000	UN	PNEU CARRINHO DE MÃO (5030226)	-----	20,5500	493,2000
36	24,000	UN	PNEU CARRINHO LIMPEZA PNEU 3.25/3.00-8 (5030227)	-----	18,0000	432,0000
37	24,000	UN	CAMARA DE AR PARA PNEU CARRINHO DE MÃO (5030228)	-----	11,4700	275,2800
38	24,000	UN	CAMARA DE AR CARRINHO LIMPEZA PNEU 3.25/3.00-8 (5030229)	-----	10,0000	240,0000
39	12,000	UN	PNEU 645/13, CONVENCIONAL PARA AUTOMÓVEL CAPACIDADE DE CARGA b (445KG); INDICE DE VELOCIDADE P (150KM/H, APROVADO PELO INMETRO - GOL GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO (5030553)	-----	205,0000	2.460,0000
40	8,000	UN	PNEU 175/70R13 TIPO A, INDICE DE CARGA 82, INDICE DE VELOCIDADE T, APROVADO PELO INMETRO. GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO - UNO (5030554)	-----	204,0000	1.632,0000
41	12,000	UN	PNEU 175/70R14 TIPO A, PARA AUTOMÓVEL INDICE DE CARGA 84 VELOCIDADE T, PNEU 175/70R13 TIPO A, INDICE DE CARGA 82, INDICE DE VELOCIDADE T, APROVADO PELO INMETRO. GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO -GOL E PALIO (5030555)	-----	285,0000	3.420,0000

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

537.962,4800